

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 防潮堤工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		27,018,069		
海岸土工		式	1		455,550		
残土処理工		式	1		455,550		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	150	2,128	319,200		単 1号
残土等処分		m3	150	909	136,350		単 2号
擁壁工		式	1		23,515,791		
作業土工		式	1		309,358		
床掘り	土質:土砂	m3	20	225.9	4,518		単 3号
埋戻し 最大幅1.0m以上4m未満	土質:砂	m3	160	1,865	298,400		単 4号
基面整正		m2	14	460	6,440		単 5号
場所打擁壁工		式	1		23,206,433		
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%,養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	582	30,020	17,471,640		単 6号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	410	9,139	3,746,990		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 浅川港海岸 (浅川地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場 単管傾斜	安全ネット:無し	掛m2	190	3,451	655,690		単 8号
足場 枠組	安全ネット:無し	掛m2	230	4,337	997,510		単 9号
基礎材	基礎材規格:各種,敷厚:0.2m	m2	14	2,068	28,952		単 10号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	45	4,767	214,515		単 11号
止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)230×9	m	14	4,178	58,492		単 12号
スリップバー	φ19 L=600mm	本	27	327	8,829		単 13号
チップング		m2	5	4,763	23,815		単 14号
排水構造物工		式	1		2,428,210		
道路側溝		式	1		838,835		
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%,養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	11	38,050	418,550		単 15号
型枠	型枠の種類:小型構造物	m2	38	8,275	314,450		単 16号
基礎砕石	基礎材規格:再生RC-40,敷厚0.15m	m2	23	1,376	31,648		単 17号
鉄筋	鉄筋材料規格:SD345 D13	t	0.29	179,300	51,997		単 18号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 浅川港海岸 (浅川地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目地材	目地材の種類: 瀝青質目地材 t=10	m2	1	4,767	4,767		単 19号
側溝蓋		枚	43	405.2	17,423		単 20号
L型水路		式	1		95,609		
コンクリート	コンクリート規格: 18-8-40 (BBorN) ≤60%, 養生費: 一般養生, コンクリート夜間割増: 無し	m3	0.8	38,050	30,440		単 21号
型枠	型枠の種類: 小型構造物	m2	7	8,275	57,925		単 22号
基礎砕石	基礎材規格: 再生RC-40, 敷厚0.15m	m2	4	1,376	5,504		単 23号
鉄筋 差し筋	鉄筋材料規格: SD345 D16	t	0.01	174,000	1,740		単 24号
U型水路		式	1		25,398		
コンクリート	コンクリート規格: 18-8-40 (BBorN) ≤60%, 養生費: 一般養生, コンクリート夜間割増: 無し	m3	0.2	38,050	7,610		単 25号
型枠	型枠の種類: 小型構造物	m2	2	8,275	16,550		単 26号
基礎砕石	基礎材規格: 再生RC-40, 敷厚0.15m	m2	0.9	1,376	1,238		単 27号
集水枡		式	1		25,333		
コンクリート	コンクリート規格: 18-8-40 (BBorN) ≤60%, 養生費: 一般養生, コンクリート夜間割増: 無し	m3	0.2	38,050	7,610		単 28号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 浅川港海岸 (浅川地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	型枠の種類: 小型構造物	m2	2	8,275	16,550		単 29号
基礎砕石	基礎材規格: 再生RC-40, 敷厚0.15m	m2	0.6	1,376	825		単 30号
鉄筋 差し筋	鉄筋材料規格: SD345 D16	t	0.002	174,000	348		単 31号
管渠工		式	1		177,048		
暗渠排水管	作業区分: 据付, 管種別: 直管, 管径: 200~400mm	m	4	8,762	35,048		単 32号
フラップゲート新設 SUS, 貼付式丸形φ200		箇所	1	142,000	142,000		単 33号
帯工		式	1		484,953		
コンクリート	コンクリート規格: 18-8-40 (BBorN) ≤60%, 養生費: 一般養生, コンクリート夜間割増: 無し	m3	5	38,050	190,250		単 34号
型枠	型枠の種類: 小型構造物	m2	32	8,275	264,800		単 35号
基礎砕石	基礎材規格: 再生RC-40, 敷厚0.15m	m2	20	1,376	27,520		単 36号
目地材	目地材の種類: 瀝青質目地材 t=10	m2	0.5	4,767	2,383		単 37号
水叩コンクリート		式	1		781,034		
コンクリート	コンクリート規格: 18-8-40 (BBorN) ≤60%, 養生費: 一般養生, コンクリート夜間割増: 無し	m3	19	30,020	570,380		単 38号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 浅川港海岸 (浅川地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基礎砕石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.2m	m2	96	1,499	143,904		単 39号
鉄筋金網	φ6-150*150	m2	96	596	57,216		単 40号
目地材	目地材の種類:瀝青質目地材t=10	m2	2	4,767	9,534		単 41号
構造物撤去工		式	1		1,186		
運搬処理工		式	1		1,186		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	4,331	866		単 42号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	1,600	320		単 43号
付帯道路工		式	1		212,992		
アスファルト舗装工		式	1		212,992		
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クッション RC-40, 仕上り厚:100mm	m2	75	499.9	37,492		単 44号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	m2	75	2,340	175,500		単 45号
仮設工		式	1		404,340		
工事用道路工		式	1		114,540		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 浅川港海岸（浅川地区） 海・浅川 防潮堤工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう	大型土のう規格:耐候性1m3	袋	135	690.9	93,271		単 46号
廃プラ運搬		回	1	6,269	6,269		単 47号
廃プラ処分		m3	1	15,000	15,000		単 48号
交通管理工		式	1		289,800		
交通誘導警備員		人日	20	14,490	289,800		単 49号
直接工事費		式	1		27,018,069		
共通仮設		式	1		3,001,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		3,001,000		
純工事費		式	1		30,019,069		
現場管理費		式	1		7,849,000		
工事原価		式	1		37,868,069		
一般管理費等		式	1		7,284,931		
工事価格		式	1		45,153,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R6 波土 浅川港海岸 (浅川地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,515,300		
工事費計		式	1		49,668,300		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,128
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下	m3	1	2,128	2,128		
	合計					2,128		
	単価					2,128	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分		m3	1	909	909		
	合計					909		
	単価					909	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	225.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	225.9	225.9		
合計						225.9		
単価						225.9	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	埋戻し 最大幅1.0m以上4m未満	土質:砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,865
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,865	1,865		
合計						1,865		
単価						1,865	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	460
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基面整正				m2	1	460	460	
合計							460	
単価							460	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生,コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	30,020
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用		m3	1	30,020	30,020	
合計							30,020	
単価							30,020	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,139
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,139	9,139		
合計						9,139		
単価						9,139	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	足場 単管傾斜	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,451
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,451	3,451		
合計						3,451		
単価						3,451	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	足場 枠組	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,337
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,337	4,337		
合計						4,337		
単価						4,337	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 10号	基礎材	基礎材規格:各種, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	2,068
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	1	2,068	2,068		
合計						2,068		
単価						2,068	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 11号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,767
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,767	4,767		
	合計					4,767		
	単価					4,767	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	止水板	止水板種類・寸法:CF(塩t ^レ 製)230×9	単位	m	単位数量	1	単価	4,178
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水板	CF(塩t ^レ 製)230*9	m	1	4,178	4,178		
	合計					4,178		
	単価					4,178	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 13号	スリッパ ^ハ ー	φ19 L=600mm	単位	本	単位数量	1	単価	327
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリッパ ^ハ ー φ19*600			本	1	265	265		
スリッパ ^ハ ー用キャップ			個	1	62	62		
合計						327		
単価						327	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 14号	チビ ^ン グ		単位	m2	単位数量	1	単価	4,763
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		3cm以下, 全ての費用	m2	1	4,763	4,763		
合計						4,763		
単価						4,763	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生,コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	38,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉), 一般養生,無し,全ての費用	m3	1	38,050	38,050		
合計						38,050		
単価						38,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	型枠	型枠の種類:小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,275
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	1	8,275	8,275		
合計						8,275		
単価						8,275	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 17号	基礎碎石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,376	1,376		
合計						1,376		
単価						1,376	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	鉄筋	鉄筋材料規格:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満 含む), 補正無(一般構造物)	t	1	179,300	179,300		
合計						179,300		
単価						179,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 19号	目地材	目地材の種類:瀝青質目地材t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,767
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材		30m2以上,瀝青質目地材t=10	m2	1	4,767	4,767		
合計						4,767		
単価						4,767	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 20号	側溝蓋		単位	枚	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝蓋撤去・設置		40kg以上80kg以下	枚	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 21号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生,コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	38,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉), 一般養生,無し,全ての費用	m3	1	38,050	38,050		
合計						38,050		
単価						38,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 22号	型枠	型枠の種類:小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,275
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	1	8,275	8,275		
合計						8,275		
単価						8,275	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	基礎砕石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,376	1,376		
合計						1,376		
単価						1,376	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	鉄筋 差し筋	鉄筋材料規格:SD345 D16	単位	t	単位数量	1	単価	174,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10% 未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	174,000	174,000		
合計						174,000		
単価						174,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 25号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生,コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	38,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉), 一般養生,無し,全ての費用	m3	1	38,050	38,050		
合計						38,050		
単価						38,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 26号	型枠	型枠の種類:小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,275
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	1	8,275	8,275		
合計						8,275		
単価						8,275	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 27号	基礎碎石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,376	1,376		
合計						1,376		
単価						1,376	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 28号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40 (BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	38,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	38,050	38,050		
合計						38,050		
単価						38,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 29号	型枠	型枠の種類:小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,275
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,275	8,275		
合計						8,275		
単価						8,275	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 30号	基礎碎石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,376	1,376		
合計						1,376		
単価						1,376	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 31号	鉄筋 差し筋	鉄筋材料規格:SD345 D16	単位	t	単位数量	1	単価	174,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	174,000	174,000		
合計						174,000		
単価						174,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 32号	暗渠排水管	作業区分:据付, 管種別:直管, 管径:200~400mm	単位	m	単位数量	1	単価	8,762
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 直管, 200~400mm, 全ての費用	m	1	8,762	8,762		
合計						8,762		
単価						8,762	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 33号	フリップゲート新設 SUS, 貼付式丸形φ200		単位	箇所	単位数量	1	単価	142,000
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
フリップゲート SUS, 貼付式丸形φ200				個	1	142,000	142,000	
合計							142,000	
単価							142,000	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 34号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生,コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	38,050
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉), 一般養生,無し,全ての費用		m3	1	38,050	38,050	
合計							38,050	
単価							38,050	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 35号	型枠	型枠の種類:小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,275
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,275	8,275		
合計						8,275		
単価						8,275	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 36号	基礎碎石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,376
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,376	1,376		
合計						1,376		
単価						1,376	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 37号	目地材	目地材の種類:瀝青質目地材t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,767
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材		30m2以上,瀝青質目地材t=10	m2	1	4,767	4,767		
合計						4,767		
単価						4,767	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 38号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(BBorN) ≤60%, 養生費:一般養生,コンクリート夜間割増: 無し	単位	m3	単位数量	1	単価	30,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	30,020	30,020		
合計						30,020		
単価						30,020	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 39号	基礎碎石	基礎材規格:再生RC-40, 敷厚0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,499
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュ ヲ 40~0, 全ての費用	m2	1	1,499	1,499		
合計						1,499		
単価						1,499	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 40号	鉄筋金網	φ 6-150*150	単位	m2	単位数量	1	単価	596
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋金網(SD295) D6×150×150			m2	1	596	596		
合計						596		
単価						596	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 41号	目地材	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,767
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,767	4,767		
合計						4,767		
単価						4,767	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 42号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,331
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下, 全ての費用	m3	1	4,331	4,331		
合計						4,331		
単価						4,331	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 43号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 44号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	499.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	499.9	499.9		
合計						499.9		
単価						499.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 45号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	単位	m2	単位数量	1	単価	2,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,340	2,340		
合計						2,340		
単価						2,340	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 46号	土のう	大型土のう規格:耐候性1m3	単位	袋	単位数量	1	単価	690.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	690.9	690.9		
合計						690.9		
単価						690.9	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 47号	廃プラ運搬		単位	回	単位数量	1	単価	6,269
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,43.0km以下	t	0.35	17,910	6,268.5		
合計						6,268.5		
単価						6,269	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 48号	廃プラ処分		単位	m3	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	15,000	15,000		
合計						15,000		
単価						15,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 49号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円／人日	